АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2019			              г. Енисейск                                         № 190-р

1. На основании  порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации Енисейского района контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации Енисейского района от 28.12.2018 № 1317-п, порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Енисейского района контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного постановлением администрации Енисейского района от 29.12.2018 №1319-п приложение к распоряжению администрации Енисейского района от 11.01.2019 №4-р  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам -  руководителя финансового управления Т.А. Яричину.
3.Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                         С.В.Ермаков